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SABANCI HOLDING - Nétr
Dénusum sureci devam ediyor

Momentumda pozitiflesme cabasi var. 5 ¢eyreklik sUregelen
negatif géorinimun ardindan 2.ceyrek tek basina pozitif hale
geldi. Maliyetler konusunda alinan o&nlemlerle birlikte
EBITDA'da %1,25'ler civarinda bir tasarruf saglanmis olup bunun
artmasi beklenmektedir.

Riskler bir unsurdur. Gelecek 6ngoéruleri 6zelinde jeopolitik
riskler canli seyretmekte olup tahminlerde dalgali rakamlara
neden olmaktadir. Enerji sektoru basli basina jeopolitik risklerle
karsi karsiyadir. 2026 yilinda tuketici harcamalarinin daha sabit
hale gelecegi ve Cin ihracatinin azalacagdi &éngoérulmesi
nedeniyle 2027 yilina kadar sinirli bir toparlanma bekleniyor.

Yeni dénusum plani: X+5: 2024 yilinda Londra toplantisina
paralel beklentilere sahip olsa da sirket yonetisim igeriklerine
mudahale etmis kriterlerde risk agirliklarini artirarak goérece
6zsermaye maliyetinden daha karsiz yapilari devre disi birakan,
agirhgini azaltan ve cikis yapilabilen bir sisteme dénme karari
almistir. Sirket Londra toplantisindaki beklentilerini birebir
korumaktadir.

Net aktif deger ydnetisimi ortaya cikmaktadir. Sirket banka
agirhigini %60'lardan %40’lar bandina getirmis olup finans
agirhgini dengelemistir. Burada ¢ikis yaparak degil enerji isini
buyuterek yonetisim sergilemistir. Finansal servisler, dijital ve
enerji alanlari gibi daha canh alanlarda sirket buUylUmeyi
hedefliyor.

Cikis yoénetisimine dikkat edilmelidir. Sirket Enerjisa Uretimi
halka arz etmeye hazir oldugunu beyan etmekte olup gida
perakendeden cikisin degerlendirilebildigi dijital dénisim
saglanmazsa teknoloji perakende alanindan ve ABD'de tipik
islerden de ayrilabilecegini degerlendirmektedir.

Malzeme teknolojileri grubu iyilesmesi uzun sirecek. Burada
ozellikle KORDS, AKCNS gibi sirketlerin yer aliyor olusu
nedeniyle duzeltme ¢abalari uzun strecegini degerlendiriyoruz.
Hem i¢ kosullar hem Ulke kosullari hem de kuresel kosullar
nedeniyle burada dalgalanmanin slregelmeye devam
edecegini degerlendiriyoruz. KORDS 6zelinde bedelliyi bilango
degerlendirmemizde beyan ettigimiz gibi olagan
karsilamaktayiz.

Toplantiyt nétr degerlendirmekle birlikte en erken net
toparlanmanin 2026 2.¢eyrekte olacagini degerlendiriyoruz.
SAHOL gérece iskontosu bakimindan ortalamalar UGzerinde
iskontoya sahip olsa da beta agirligi ve yasanan gelismeler
dogal olarak hisse senedi ve finansal yapida istenen istahi
saglayamamaktadir.

Sirket arastirma kapsamimizda yer almayi sirdidrmektedir.

3 Ekim 2025
Hisse Kodu SAHOL
Piyasa Degeri (mlr TL) 172
Piyasa Degeri (mIn $) 4126
Katihm Endeksi UYGUN
DEGIL
F/K A.D
PD/DD 0,54
FD/FAVOK 4,61
Hisse Sayisi (mlIn lot) 2.100
FDPO (%) . 53,23
Gunluk Ortalama Islem 2.418
(mIn TL) (12 ayhk)
ORTAKLIK YAPISI %
SAKIP SABANCI HOLDING 13,9
SERRA SABANCI 7,02
CIGDEM SABANCI BILEN 6,84
SUZAN SABANCI SABANCI 6,84
DIGER 65,40
FIYAT
PERFORMANSI
(%) 1AY 3AY 12 AY
BiSTIOO'E GORE -6,07 -16,25 -23,30
XHOLD'A GORE -697 -2128 -32,38
Nominal (TL) 292  -613 119
Nominal (USD) -4,00 -10,74 -20,49
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YASAL UYARI

Burada yer alan bilgiler Marbas Menkul Degerler tarafindan bilgilendirme
amaciyla hazirlanmistir. Yatirnm sinyal, bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirm
danismanligi kapsaminda degildir. Yatirrm danismanhidi hizmeti; araci
kurumlar, portfoy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile
musteri arasinda imzalanacak yatirrm danismanligl sézlesmesi cercevesinde
sunulmaktadir. Burada yer alan sinyal, yorum ve tavsiyeler, herhangi bir
yatirrm aracinin  alim satim Onerisi ya da getiri vaadi olarak
yorumlanmamalidir. Bu goérudsler mali durumunuz ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan bilgilere ve
sinyallere dayanarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar
dogurmayabilir. Burada yer alan sinyaller, fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam
ve dogru oldugu garanti edilemez; icerik, haber verilmeksizin dedistirilebilir.
TUm sinyal ve veriler, Marbas Menkul Degerler tarafindan guvenilir olduguna
inanilan kaynaklardan alinmistir. Bu sinyal ve kaynaklarin kullanilmasi nedeni
ile ortaya clkabilecek hatalardan ve zararlardan Marbas Menkul Dedgerler
sorumlu degdildir.

ARASTIRMA BIRIMI
iletisim Bilgileri:

iletisim@marbasmenkul.com.tr

 +90 (212) 28630 00/ 331

+90 (212) 286 30 50
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FINANSALLAR

EK

Sabanci Holding Sirket Karti

Hisse Adi Sabanci Holding
Sektor Holding
Halka Agiklik Orani 51,0%
Kurulus Tarihi 17.04.1967
Yasi 59
Personel Sayisi 64.059
Kapanis 86,50
Gunluk Getiri -2,15
Haftalik Getiri -4,84
Aylik Getiri -2,92
Goreceli Getiri -0,93
Yillik En DUstk - En YUkse 072-106
Yillik Ortalama Fiyat 88,32
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Ozet Gelir Tablosu

[ el [ 0m06 | 2024/06 [Deswm0) | Ratewler [ 202508 | 2024108 )

Doénen Varliklar
Nakit ve Benzerleri
Stoklar
Ticari Alacaklar
Duran Varliklar
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Aktifler
Kisa Vadeli Borglar
Uzun Vadeli Borglar
Toplam Borg
Net Borg
Sermaye
Ozkaynaklar

Oran Analizi

[ Onmlar___________]2025/06]2024/06 | Deglsim(Bpe)

Likidite
Cari Oran
Likit Oran
Degerleme
F/K
PD/DD
FD/FAVOK
Karlilik
Ozsermaye Karlihg
Aktif Karlilik
Brat Kar Marji
Net Kar Marji
Favok Marji
Buaydme
Net Kar Buyume
Favok Buyume
Ozsermaye Buyume
Aktif BuyuUme
Faaliyet Etkinligi
Stok Devir Hizi
Alacak Devir Hizi
Ticari Borg Devir Hizi

2.019.771
162.777
33.909
18.640
1.447.821
120.833
72.642
3.467.592
2.595.303
345.866
2.941.169
126.727
2100
317.263

0,78
0,75

0,00
0,57
572

-0,48
-0,04
20,97
-0,26

7,51

0,00
22,44
2331
31,03

4,79
56,89
4,89

1.553.163
18.451
28.898

11.739
1.093.281
79.475
46.191
2.646.444
1.988.271
225279
2.213.550
39.107
2100
257.279

0,78
0,75

175,25
0,79
1,72

-5,49
-0,48
24,50
-2,03
10,07

0,00
-2593
18,29

59,19

6,86
86,38
8,62

30,04
37,42
17,34
58,79
32,43
52,04
57,26
31,03
30,53
53,53
32,87
224,05
0,00
23,31

0,00
0,00

-175,25
-0,22
4,00

5,02
0,43
-3,52
1,77
-2,56

0,00
3,50
-94,97
-28,16

-2,08
-29,49
-3,73

Net Satislar 529236 508562 906.986 4,07 -41,65
Yurt ici Satis 100.850  101.829 182321 -0,96 -44,69
Yurt Disi Satig 1.943 14173 19.249 15,73 -37,96
Diger Satiglar 0 o] o] ad ad
Satiglarin Maliyeti 90.429 93688  162.003 -3,48 -4418
iskontolar 4.083,76 356511 6.477,32 14,55 -36,95
indirimler 0,00 0,00 0,00 ad ad
Brut Kar 1M.000 124582 188320 -10,90 -41,06
Faaliyet Giderleri 83.747 84.824 142937 1,27 -41,41
Esas Faaliyet Kari 27.253 39757 45383 -31,45 -39,95
Amortisman 12.476 1.463  20.056 8,84 -37,79
FAVOK 39.729 51.221 o -22,44 ad
Vergi Oncesi Kar 4532 -9.243  -15.750 149,03 128,77
Ana Ortaklik Net Kar -1.365  -10306  -15.475 86,75 91,18
F/K
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